CÂMARA MUNICIPAL DE AMONTADA
Rua Dona Maria Belo, nO1311, Centro 1CEP: 62.540-000 - Amontada - CE

CNPJ N° 06.582.555/0001-75 1CGF ND 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177/ Fax: (88) 3636-1414

Home page: www.camaraaamontada.ce.gov.br
E-mail: cmamontada@gmail.com

CAMARA MUNICIPAL OE

AMONTADA

INDICAÇÃO N° 097/2023

Senhor Presidente, apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 113 ao art. 115

do Regimento Interno a presente Indicação, SUGERINDO ao Sr. Prefeito Municipal, Flávio

César Bruno Teixeira Filho, como também ao Secretário de Infraestrutura, o piçarramento da

estrada que se estende da Igreja da localidade de Mutuca até o Salão da Comunidade.

JUSTIFICATIVA

É um pequeno trecho de estrada, mas muito utilizado pela comunidade para o

deslocamento tanto para a igreja como para o salão comunitário, porém se encontra intransitável

devido ao periodo invernoso, com poças de água que dificultam a passagem até de transporte.

Nestes termos, peço deferimento.

Plenário Pedro Jacinto de Oliveira, 15 de março de 2023.

ANTÔNIOS
VERE

RINHO DASILVA
OR-AUTOR

CÂMARA MUNICIPA~~
DE AMONTADA

(~Aprovado
( ) Oesaprovado.
( ) Arquivado.

Em, ih-E '~
Pre dente

CÂMARA MUNICIPAL
DE PdVl0NTADA

PROTOCOLO
Recebico e~' ~Õ ~~
Servidor' _ P'CCt\: ,
Matrícula: { W -ê)ZJ